



~~5,79~~
L'UNITÉ
**4€
4,05**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SPRAY ALOE VERA ENFANTS ADULTES PRORHINEL

100 ml - 40,50 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,34~~
LE LOT DE 2
**4€
4,71**
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GEL NETTOYANT CORPS ET CHEVEUX À L'HUILE D'AMANDE DOUCE BIO CADUM BÉBÉ

2x750ml - soit 1,5 l - 3,14 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,19~~
L'UNITÉ
**3€
3,63**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SHAMPOING DOUX AU LIN BIOLANE

350 ml - 10,37 € le litre

SPÉCIAL BIO

~~7,29~~
L'UNITÉ
**4€
4,81**
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GEL LAVANT DOUCEUR CORPS ET CHEVEUX BÉBÉ CERTIFIÉ BIO COSMOS LE PETIT OLIVIER

750 ml - 6,41 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Bio

~~4,89~~
L'UNITÉ
**2€
2,93**
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE LIQUIDE BÉBÉ HYPOALLERGÉNIQUE PEAUX SENSIBLES À L'EXTRAIT D'ABRICOT BIO 30 LAVAGES PERSAVON^(D)

1,5 l - 1,95 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,37~~
L'UNITÉ
**2€
2,88**
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ASSOULISSANT CONCENTRÉ VENT DE FRAÎCHEUR PEAUX SENSIBLES 50 LAVAGES MINIDOU^(D)

1 l - 2,88 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~16,17~~
L'UNITÉ
**1€
1,25**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LIQUIDE VAISSELLE PEAUX SENSIBLES BIBERONS AUSSI L'ARBRE VERT^(D)

750 ml - 1,67 € le litre

